
فرارسیدن ایام ولادت حضرت رسول اکرم)ص( و امام جعفر صادق)ع( گرامی بادفرارسیدن ایام ولادت حضرت رسول اکرم)ص( و امام جعفر صادق)ع( گرامی باد

13 محرم الحرام 1446
09July2025

سـال بیست و یکم 
 شـمـاره 5210 

8 صفحه | 10 هزار تومان

چهارشنبه
 18 تیر 1404

www.esfahanemrooz.ir 

آگهی مزایده عمومي اجاره شماره 6570 
مورخ 1404/04/09 )نوبت اول(

 شهرداری شاهین شــهر در نظر داردنســبت به اجاره و بهره برداری از گلفروشی بهشــت معصومــه )س( از طریق 
 مزایــده عمومــي، با جزئيــات مندرج در اســناد مزایــده، با بهره گيــري از ســامانه تــدارکات الكترونيكي دولت

 )www.setadiran.ir( و شماره سيستمي 5004094734000010 اقدام نماید.
مهلت دریافت اسناد مزایده: 1404/04/17 زمان انتشار در سایت: 1404/04/11       
تاریخ بازدید: 1404/04/28                  مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: 1404/04/29

زمان اعلام به برنده: 1404/04/31 زمان بازگشایي: 1404/04/30               
ضمنا رعایت موارد ذیل الزامي است:

1. برگزاري مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الكترونيكي دولت مي باشد و کليه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت 
اسناد مزایده )در صورت وجود هزینه مربوطه(، پرداخت تضمين شرکت در مزایده )ودیعه(، ارسال پيشنهاد قيمت و اطلاع از وضعيت 

برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امكان پذیر می باشد.
 2. کليه اطلاعات موارد اجاره شــامل مشخصات، شــرایط و نحوه اجاره در برد اعلان عمومي سامانه مزایده، قابل مشاهده، بررسي 

و انتخاب مي باشد. 
 3. علاقه مندان به شــرکت در مزایده می بایســت جهت ثبت نام و دریافت گواهي الكترونيكي )توکن( با شماره هاي ذیل تماس 

حاصل نمایند: 
مرکز پشتیباني و راهبردي سامانه: 021-41934 

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام استانها، در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش "ثبت نام/ پروفایل مزایده گر" موجود است. 

م الف: 1957250
سعید ابریشمی راد - شهردار شاهین شهر

چاپ دوم
جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی همسفران طبیعت سپاهان راس ساعت 10 صبح روز چهارشنبه مورخ 1404/05/08 در محل 
سالن جلسات اداره کل منابع طبیعی استان اصفهان به آدرس: اصفهان -میدان آزادی- خیابان هزار جریب -کوی شهید پاکدل- اداره کل منابع طبیعی استان تشکیل 

می گردد. 
لذا از کلیه اعضاء دعوت می شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند ویا وکیل و نماینده خود را کتبا 
معرفی نمایند. ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده ۱۹ آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر ۳ رای و هر شخص غیر عضو 
تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1404/05/06 در محل دفتر شرکت حاضر تا پس از 

احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:

2- ارائه گزارش مالی توسط حسابدار یا مدیر مالی 1- گزارش هیئت مدیره و بازرس  
3- طرح و تصویب صورتهای مالی منتهی به سال 1403/12/29 و نحوه تقسیم سود ویژه و میزان پرداخت پاداش به اعضاء هیئت مدیره و بازرس و کارکنان و بودجه 

سال جاری شرکت
4- ارائه گزارش تغییرات اعضاء و سرمایه شرکت تعاونی

5- انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرس
داوطلبان تصدی سمت هیئت مدیره و بازرس به موجب ماده )2( دستور العمل موظفند حداکثر ظرف یک هفته از انتشار آگهی دعوت فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل 

دفتر تعاونی نمایند.
هیئت مدیره شرکت تعاونی همسفران طبیعت سپاهان

 تاریخ انتشار: آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده -نوبت اول    
1404/04/18

 فراخوان مشارکت در پروژه ساخت 
نیروگاه خورشیدی ساختگاه دهاقان 

شرکت مشعل پویا اسپادانا )زیر مجموعه هلدینگ پترو پالایش اصفهان(در نظردارد به منظور 
ارزیابی صلاحيت اشخاص حقوقی واجد شرایط و تعيين درصد مشارکت، از طریق فراخوان عمومی 
نسبت به شناسایی و انتخاب سرمایه گذار و سازنده واجد شرایط و دارای توان فنی، اجرایی و مالی کافی جهت 

مشارکت در پروژه ساخت نيروگاه خورشيدی ساختگاه دهاقان اقدام نماید.
لذا از کليه شرکت های حقوقی که در این زمينه دارای تخصص، تجربه، حسن سوابق اجرایی، سرمایه مالی کافی و 
امكانات لازم می باشند دعوت می گردد حداکثر 7 روز پس از تاریخ درج آگهی جهت دریافت اسناد و مدارک 
 IR020130100000000345983970 مربوطه ضمن پرداخت مبلغ 50/000/000 ریال به حساب شبا شماره
به نام شرکت مشعل پویا اسپادانا به شماره ملی 14011404271 شماره ثبت 7180 عكس فيش واریزی مبلغ 
فوق را به همراه درخواســت کتبی به آدرس ایميل به نشــانی Monaghese@mashalpouya.ir ارسال و 
 نسبت به دریافت اســناد اقدام نماید. ضمنا آخرین مهلت زمانی ارائه پيشنهاد و ارسال پاکت ها ساعت 12:00 

روز پنج  شنبه تاریخ 1404/05/02 می باشد. 
مشخصات پروژه: احداث و بهره برداری از نيروگاه خورشيدی 485 مگاواتی دهاقان از طریق تاسيس شرکت 

 SPV پروژه
محل پروژه: جاده شهرک مجلسی- بروجن- روبروی معدن شن- جاده خط گاز

آورده مالک: زمين، مستحدثات، مجوزهای لازم، بخشی از تجهيزات مورد نياز و سایر )مطابق با موارد درج شده 
در اسناد و مدارک( 

آورده شریک سرمایه گذار: تامين منابع مالی و کليه هزینه های احداث و انجام عمليات اجرایی کل موضوع 
مشارکت تقسیم منافع و مسئولیت ها: درآمد حاصل از فروش برق توليدی پس از کسر هزینه های بهره برداری 

به نسبت سهام طرفين 
 SPV مدت پروژه عملیات اجرایی: حداکثر 24 ماه از تاریخ اجرای پروژه توسط شرکت پروژه

در صورت نياز همه روزه به غير از ایام تعطيل از ساعت 8 لغایت 17 به منظور هماهنگی جهت بازدید از سایت و 
دریافت اطلاعات تكميلی فنی، با آقای مهندس مهربان با شماره 09131333538 تماس حاصل نمایيد .

امور حقوقی وقراردادهای شرکت مشعل پویا اسپادانا

نوبت اول

م الف: 862030

آگهی مزایده مغازه های اصفهان بازرگانی بهران

)BTC( شرکت بازرگانی بهران

 شرکت بازرگانی بهران )BTC( در نظر دارد یک واحد مغازه و یک واحد دفتر اداری 
 واقع در یکی از ســاختمان های خود را با شرایط و مشخصات مندرج در اسناد مزایده 
)جنب مرکز پخش مویرگی اصفهان( را از طریق مزایده عمومی واگذار نماید، لذا از واجدین 
 شرایط دعوت می شود نسبت به دریافت اسناد مزایده از تاریخ انتشار آگهی حداکثر تا
 روز شنبه مورخ 1404/04/28 ســاعت 14 اقدام نمایند. )ســاعت مراجعه 8 تــا 14 هر روز( همچنین به 
 اطلاع دریافت کنندگان مدارک شــرکت در مزایده می رســاند آخرین زمان تحویــل مدارک روز سه شنبه 

مورخ 1404/04/31ساعت 14 به نشانی های ذیل الذکر می باشد. 
نام و نشانی مزایده گزار: )دفتر تهران( اتوبان مدرس شمال، خیابان شهید دستگردی )ظفر شرقی(، پلاک 266، 

طبقه دوم، دبیرخانه - تلفن: 22254331 -021
نام و نشانی مزایده گزار: )دفتر اصفهان( خیابان شاهپور، خیابان مشیرالدوله، روبروی خیابان پردیس 

تلفن: 33874121 - 031 -  09132279553 آقای قصری

فاز دوم پروژه، یعنی انتقال از دریای عمان به سیرجان هنوز اجرایی نشده و اجرای ناقص پروژه، تنها صنایع را از زاینده رود بی نیاز می کند، اما 
سهمی در احیای رودخانه نخواهد داشت

راضیه چنگیز نائین
سرمقاله

 پیوستن به پویش »اصفهان
  منهای ۲۰« برابر با تابستانی 

6بدون کم آبی 6 3

همدلی، تخصص و 
مسئولیت پذیری؛ رمز عبور 

موفق از بحران ها

 اصفهان شهر صنایع دستی 
نیازمند تحول در حوزه 

گردشگری

جامعه

»زاینده رود« در آستانه 
فروپاشی اکولوژیک

  زخم عمیق بر پیکر 
گردشگری ایران

جنگ  دارد.  خشنی  و  زشت  چهره  جنگ، 
فاجعه ای است که افراد، کسب و کارها و 
مشاغل زیادی را تحت تأثیر قرار می دهد 
تأثیری که  آن قدر عمیق و بحرانی است 
تا  است  کافی  باشد  هم  روز   ۱۲ اگر  که 
مشکلات طولانی مدت ایجاد کند. در جنگ 
ایران شرایط سخت  به  تحمیلی  روزه   ۱۲
برخی کسب وکارها سخت تر از قبل شد تاحدی که چشم انداز آینده این 

کسب وکارها نیز شاهد تغییرات اساسی خواهد بود.
گردشگری و کسب وکارها و مشاغل مربوط به آن از جمله مواردی 
است که در روزهای جنگ آسیب جدی دید، آسیبی که حتی با آتش بس 
نیز ترمیم نشده است. لغو پروازهای داخلی و خارجی، تعطیلی مراکز 
و اماکن  تاریخی و کاهش سفرها و تعلیق برنامه های تورگردانی در 
اصلی  مقاصد  که  تهران  و  یزد  اصفهان،  فارس،  مانند  استان هایی 
گردشگران خارجی به شمار می روند، تنها بخشی از آسیب های وارد شده 
به صنعت گردشگری کشور است. هم زمان، فعالان حوزه گردشگری از 
افزایش چشمگیر کنسلی رزروهای هتل و اقامتگاه در بازه زمانی جنگ 
۱۲ روزه خبر می دهند، امری که به کاهش شدید درآمدهای این بخش 

منجر شده است.
هشدارهای  صدور  با  نیز  گردشگر  مبدأ  کشورهای  دیگر،  سوی  از 
مسافرتی، عملًا ایران را از فهرست مقاصد گردشگری خود خارج کردند. 
برای نمونه، آژانس های مسافرتی اروپایی و آسیایی که با شرکای ایرانی در 
حال برنامه ریزی برای تورهای پاییزه بودند، تمام قراردادها و مذاکرات را 
متوقف کردند. این توقف ها، نه تنها خسارت مالی مستقیم به شرکت های 
ایرانی وارد کرده، بلکه چشم انداز همکاری های بین المللی را نیز تیره تر 

کرده است.
دوران  به  محدود  تنها  آسیب ها  این  که  است  آن  نگران کننده  نکته 
جنگ نیستند. بر اساس تجربه های گذشته، بازیابی اعتماد بازار جهانی 
گردشگری و ترمیم چهره ایران به عنوان مقصدی امن و جذاب، فرایندی 
زمان بر است و نیازمند اقدامات هوشمندانه و هماهنگ از سوی نهادهای 
مسئول است. باوجود پایان درگیری ها، تصویر منتشرشده از ایران در 
رسانه های بین المللی همچنان پابرجاست و تا زمان بازسازی این تصویر، 

صنعت گردشگری کشور در وضعیت رکود باقی خواهد ماند.
فعالان این حوزه انتظار دارند تا وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی با همکاری وزارت امور خارجه و سایر نهادهای ذی ربط، 
برنامه ای اضطراری برای احیای صنعت گردشگری تدوین کند. برگزاری 
افزایش  خارجی،  بلاگرهای  و  خبرنگاران  برای  آشناسازی  تورهای 
حمایت های مالی از شرکت های آسیب دیده و راه اندازی کمپین های 
تبلیغاتی هدفمند در سطح بین المللی از جمله اقداماتی است که می تواند 
به تدریج وضعیت را بهبود بخشد.اگرچه جنگ ۱۲ روزه به پایان رسیده، 
اما آثار آن بر گردشگری ایران همچنان ادامه دارد؛ صنعتی که بیش از 

هر زمان دیگری نیازمند توجه، حمایت و تدبیر است.

7

8

2

 دستاورد دولت 
درحوزه انسجام اجتماعی 

ملموس است

 توسعه ورزش 
همگانی وظیفه همه 

دستگاه هاست

  هنرهای تجسمی 
 در خدمت روایت
لحظات حساس

4

در تابستان ۱۴۰۴، زاینده رود شریان تاریخی 
فلات مرکزی ایران، تنها سایه ای از گذشته 
است. اکنون نه تنها نظام زیست محیطی بلکه 
حیات اقتصــادی، اجتماعی و امنیتی منطقه 

به شــدت در معرض تهدید قرار گرفته 
است.

عکس: ایمنا

 فاز نخست پروژه انتقال آب از دریای عمان به اصفهان آغاز شد؛

خبری خوب از راه دور برای صنایع
6

4 اصفهان در غبار
هواشناسی نسبت به تشدید آلودگی هوا هشدار سطح نارنجی صادر کرد


